KEGIATAN VISITING STAFF AND STUDENT TOTTORI UNIVERSITY 
DAN KAGOSHIMA UNIVERSITY DI PUSKESMAS GAYAMSARI. 

KESATU : Menetapkan pembayaran biaya kontribusi Kegiatan Visiting Staff 

And Student Tottori University dan Kagoshima University di 
Puskesmas Gayamsari sebesar Rp350.000,00 (tiga ratus lima 

puluh ribu rupiah). 

KEDUA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 

keputusan ini dibebankan pada Alokasi dana Fakultas 
Kedokteran RKAT Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2025. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 3 Februari 2025 sampai